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Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę z przeznaczeniem na prace remontowe i
konserwacyjne w naszym Sanktuarium. Aktualnie trwa remont pomieszczeń w Domu
Parafialnym oraz remont zabytkowej figury Matki Bożej w ogrodzie. Zakończyła się
naprawa dachu przy wejściu do Dolnego Kościoła i w Domu Parafialnym.
We wtorek zapraszamy do modlitwy za przyczyną Patrona Polski, Św. Andrzeja Boboli.
W zakrystii przyjmujemy intencje na Msze Święte zbiorowe. W tych wszystkich
intencjach zostaną odprawione Msze Święte o godz. 9, 12, 17 i 19.
W tym tygodniu obchodzimy w poniedziałek liturgiczne wspomnienie Najświętszej
Maryi Panny Bolesnej, a w czwartek Św. Stanisława Kostki, Patrona Dzieci i
Młodzieży.
Rodziców dzieci, które w tym roku szkolnym mają przystąpić w naszym Sanktuarium
do Pierwszej Komunii świętej, zapraszamy na spotkanie w Dolnym Kościele w
czwartek: o godz. 18.
Młodzież pragnącą rozpocząć przygotowanie do Sakramentu Bierzmowania
zapraszamy w niedziele września na Mszę świętą o godz. 12 w Kaplicy Akademickiej.
Po mszach będą udzielane informacje i prowadzone zapisy.
Młodzież (od 8 klasy szkoły podstawowej) zapraszamy do dołączenia do Młodzieżowej
Wspólnoty MAGIS. Spotkania odbywają się w każdą środę o godz. 18 w salce Magis –
wejście z holu Domu Parafialnego.
Instytut Hetman Żółkiewskiego zaprasza na prelekcję o kapitanie Władysławie
Polesińskim, mieszkańcu Mokotowa, prekursorze Apelu Jasnogórskiego, twórcy reguły
życia dla osób świeckich, którą wygłosi Łukasz Majchrzak w Sali Emaus w Domu
Parafialnym we wtorek o godz. 18.
Dom formacji i towarzyszenia duchowego „Ja jestem” zaprasza na roczną formację pt.
„Droga wolności i budowania dobrych RELACJI”, która będzie prowadzona w naszej
Parafii w oparciu o rozważanie Słowa Bożego i tematykę 5 kluczy Neala Lozano.
Więcej informacji na stronie i fb parafialnym oraz stronie radoscewangelii.pl.
Zapraszamy do świętowania Dnia Migranta i Uchodźcy w Kościele Katolickim. W
przyszłą niedzielę Mszy świętej o godz. 15 w naszym Sanktuarium przewodniczyć
będzie ks. abp Adrian Galbas. Po Mszy świętej zapraszamy na spotkanie na placu przy
Kolegium Bobolanum przy herbacie i potrawach przygotowanych przez migrantów i
uchodźców związanych z JRS.


